附件2

关于申请对海南省柔性引进高层次人才认定结果备案的函（样式）
省委人才发展局：

根据《关于海南省柔性引进高层次人才认定有关事项的通知》精神，经个人申请、所在单位推荐、主管部门（单位）初审、我单位审核认定，共有   人符合柔性引进高层次人才认定标准，其中   名同志符合大师级人才认定标准；   名同志符合杰出人才认定标准；   名同志符合领军人才认定标准；    名同志符合拔尖人才认定标准；   名同志符合其他类高层次人才认定标准，现将认定的人员名单备案表及申报人符合认定标准的主要佐证材料复印件报送贵局，请予备案。
联系人：       联系电话：

附件：1.海南省柔性引进高层次人才认定人员名单备案登记表
      2.佐证材料
                                报送单位（盖章）                      2019年12月1日